2

[image: ]

Российская Федерация
Кемеровская область
Мысковский городской округ
Совет народных депутатов Мысковского городского округа
(шестой созыв)
[bookmark: OLE_LINK35]
Р Е Ш Е Н И Е

от 19 августа  2020г. № 48-н

Об отмене решения Мысковского городского Совета народных депутатов
от 13.09.2011 № 54-н «О дополнительном основании признания безнадежными
к взысканию недоимки, задолженности по отмененным местным налогам»

Принято
Советом народных депутатов
Мысковского городского округа
18 августа 2020 года
[bookmark: OLE_LINK49][bookmark: OLE_LINK50][bookmark: OLE_LINK51]
[bookmark: OLE_LINK70][bookmark: OLE_LINK71][bookmark: OLE_LINK72][bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK17][bookmark: OLE_LINK18][bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK29][bookmark: OLE_LINK30]Рассмотрев протест прокурора города Мыски от 21.07.2020 № 7-2-2020 «На решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 13.09.2011 № 54-н», руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 «О прокуратуре Российской Федерации», статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:
[bookmark: OLE_LINK48]
[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK62]1. Протест прокурора города Мыски от 21.07.2020 № 7-2-2020 «На решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 13.09.2011 № 54-н» удовлетворить.
2. Решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 13.09.2011      № 54-н «О дополнительном основании признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по отмененным местным налогам» отменить.
3. Настоящее решение направить в прокуратуру города Мыски.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию местного самоуправления и безопасности.

Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа			                             А.М.Кульчицкий

Глава Мысковского городского округа 	    	                                    Е.В.Тимофеев

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg